
ALLEGATO SEI

agosto 2018

COMUNE DI SAN GERVASIO BRESCIANO - BS

CRONOPROGRAMMA

ufficio tecnico comunale

responsabile del servizio: arch. renato rizzi

PROGETTO 

NORMATIVA ANTINCENDIO 

OPERE DI ADEGUAMENTO ALLA 

DEFINITIVO / ESECUTIVO

PLESSO SCOLASTICO

SCUOLA PRIMARIA E

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

istruttore tecnico: geom. domenica tognoli

IL SINDACO: dott. Giacomo Morandi

IL PROGETTISTA (ufficio tecnico comunale):

arch. renato rizzi



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° 10° 11° 12° 13°

sett. sett. sett. sett. sett. sett. sett. sett. sett. sett. sett. sett. sett.

L1 ALLESTIMENTO CANTIERE

L2

DEMOLIZIONI RIMOZIONI E 
SMALTIMENTO MATERIALI DA 
DEMOLIZIONE

L3
FORMAZIONE PARETI DIVISORIE IN 
CARTONGESSO

L4
RIQUADRATURA MURATURE E 
POSA FALSI TELAI

L5
FORMAZIONE IMPIANTO 
RIVELAZIONE FUMI E ALLARME

L6
POSA SERRAMENTI E 
CONTROSOFFITTI

L7
FINITURE E SMANTELLAMENTO 
CANTIERE

L8

L9

L10

L11

L12

L13

L14

L15

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI ADEGUAMENTO NORMATIVA ANTINCENDIO PLESSO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO


	Fogli e viste
	Inquadramento


